第８号様式（第14条関係）
年　　月　　日
（宛先）鎌倉市長
申請者　郵便番号
　所在地
　法人等名
　　　　　　　　　　　　  　　　　　代表者の職・氏名                        　　　  印
喫煙目的施設維持管理実績報告書
年　　月　　日付（　　　第 　　号）で交付の決定を受けた鎌倉市喫煙目的施設設置等補助金について、　　　　年度の維持管理を実施しましたので、鎌倉市喫煙目的施設設置等補助金交付要綱第14条の規定に基づき、下記のとおり、報告します。
記

１　補助対象の喫煙目的施設
　　（名称）
　　（所在地）
２　補助額等
	総事業経費
	補助対象経費
	交付申請額
	実績額

	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

※本実績報告書を提出する３月末日までに支払いが完了していない経費であっても、契約書等に
よって報告年度に係る経費の金額が確認できる場合には、経費の支払完了の有無を問わず補助
対象経費とします。
３　補助対象期間　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
４　補助金振込先
	銀行名
	銀行・金庫・組合
	支店名

本店・支店・派出所

	預金種別
	· 普通　　　□　当座
	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ガナ),名義)

５　添付する関係書類
· 維持管理費の支払いを証する書類（請求書、領収書等の写し）及び内訳の分かるもの
· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）